Dominica infra octa. epiph.

Olentes quere

bamus te Luc. ii. et in euangelio hodierno. **I**SICUR docet Grego. xxii. moral. Quicquid feruientur diligimur habita tanto grauius spiram et dolent ablata. Nec ille. Et exemplum. Quanto qd̄ thesaurop̄ p̄ciosior et digniorē p̄diderit; tanto sibi tristitia maior oris quanto p̄di lexit illū dū habuit. Sz qd̄ iesū et ei⁹ gratia habe re electis maximus est thesaur⁄ et p̄ciosissimum et superbia p̄mabilis sine qd̄ nō emis regnum celorum. Ideo ipm amittere p̄ p̄ctū maxime est dolendum. Qd̄ p̄t ex hoc qm̄ dū beata ergo iesū amissit cū dolor maximo p̄ triduum recessit. nec descendere potuit donec inuenit. et hoc qd̄ dī ab ipa in euāgelio et vbi p̄missis. Dolētes q̄rebam⁄ te tē. In h̄ ita; qd̄ sermōe de xp̄i req̄stōetria mysteria notemus quesit in hoc euāgelio habent:

Primū dī lachrymabilis amissiōis.

Secundū dī desiderabilis req̄sitiōis.

Tertīū dī p̄seuerabilis p̄seruatiōis.

R circa p̄mū de amissiōe iesu q̄stio occur rit. cur dñs iesus voluit a pentib⁄ amitti ad festū illis ascēdētib⁄ fm̄ modū qd̄ describit in textu euāgelij. Hoc em̄ scire nobis est valde utile ut simus cauti evitare ea p̄ qd̄ r̄ps amittit sp̄ualiter. et sic qd̄ eū habeam⁄. Ad hec ḡnotem⁄ qd̄ erit generalis regula est Aug. li. de disciplina xp̄iana. qd̄ sc̄ om̄is xp̄i actio nra ē instruc̄tio. Voluit ergo r̄ps dñs talib⁄ agere in remanēdo a pentibus ut nos sp̄ualiter instrueret qd̄ mōis sepe amittit p̄ p̄ctū a fidelib⁄ et pdit ei⁹ grā. Advertēdū ḡ qd̄ ioseph et maria r̄pm amiserunt r̄ps ab eis remāsūt p̄cipuis causis et mōis. s. currētib⁄ q̄tuor. et cisdē mōis ac causis pdit a nobis.

Primo pdit r̄ps in mūdana leticia.

Secundo pdit r̄ps et ignorātia.

Tertio pdit r̄ps ex vanā fiducia.

Quarto pdit r̄ps ex mūdialib⁄ et cupiscētia.

Primo inqz r̄ps voluit amitti in mūdana leticia ad significādū qd̄ multi xp̄iani ipm pdit iudie festo. sicut et maria amisit eū in festiū gaudib⁄ quē in fuga in egyptū et in tribulatiōib⁄ nō pdidit. Nā multi sūt xp̄iani qd̄ feriā dieb⁄ occūpati laborib⁄ nō peccāt. s. sic xp̄m nō pdit. Sz die festo se dāt coraliū gule: chōreis: epulis: et carna litatib⁄ ac ebrietatib⁄ et h̄mōi vītū: ac sic xp̄m pdit r̄tū quē alijs dieb⁄ nō pdiderunt. Cōtra tales Malach. ii. Dispgā sup vultū vestrū sterc⁄ solē: mitatū viar⁄ dicit dñs. Notāter dicit: viar⁄. qd̄ nō dī se tales solēnitates: sz carnis: mōi et diaboli. nā festa p̄terea sūt institutae vos xp̄iani in eis ad ecclias iretis et ibi missaz̄ p̄dicationē andiretis oraretis et idulgētias reportaretis. Et ut ista libet fieri possent p̄ceptū ē a dño ut ab opib⁄ seruī lib⁄ caueret qd̄ secūdariū in festis. Sz beu mōti accipiūt sola caudā vacādo. s. ab opib⁄ manu alib⁄ et nō curāt de capite qd̄ ponit in p̄cepto sej